
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 752

Про виконання міського бюджету
за перше півріччя 2011 року

Керуючись статтями 28, 80 Бюджетного кодексу України та 
статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
заслухавши інформацію про виконання міського бюджету за перше півріччя 
2011 року, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію про виконання міського бюджету за перше півріччя  
2011 року взяти до відома (додається).

2. Зобов’язати управління земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища Кіровоградської міської ради 
спільно з Кіровоградською об’єднаною державною податковою інспекцією 
посилити контроль за своєчасністю та повнотою надходжень плати за землю, 
а також з метою залучення коштів до бюджету розвитку спеціального фонду 
міського бюджету активізувати роботу щодо продажу земельних ділянок та 
прав на них на аукціонах.

3. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради винести на розгляд міської ради пропозиції по 
забезпеченню запланованих надходжень від відчуження майна, що 
знаходиться у комунальній власності, до бюджету розвитку спеціального 
фонду міського бюджету. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію 
Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М.

Міський голова О.Саінсус

Шило
24-46-07


